
 
 

UCHWAŁA NR XIV/100/25 
RADY POWIATU ŚWIECKIEGO 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Świeckiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107 z późn. zm.1) ), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 258, art. 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.2) ) oraz 
art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337 z późn. zm.3) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/63/24 Rady Powiatu Świeckiego z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Powiatu Świeckiego na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 194 477 344,92 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 178 259 809,92 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 16 217 535,00 zł.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 205 612 719,92 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 177 579 945,92 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 28 032 774,00 zł; 

3) określa się plan zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

4) określa się plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4.”; 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1 303 748,00 zł; 

 
1)  Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1907 
2)  Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 

oraz z 2025 poz. 39 
3)  Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 854 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 2751



2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 13 117 848,32 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6.”; 

4) w załączniku nr 1 - Plan dochodów Powiatu Świeckiego w 2025 roku odpowiednie kwoty dochodów 
otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 2 - Plan wydatków Powiatu Świeckiego w 2025 roku w grupach odpowiednie kwoty 
wydatków otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 3 - Plan zadań inwestycyjnych Powiatu Świeckiego w 2025 roku otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 6 - Plan dotacji udzielanych z budżetu w 2025 roku odpowiednie kwoty dotacji otrzymują 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 8 - Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku odpowiednie kwoty dochodów 
i wydatków otrzymują brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr  9 - Plan dochodów i wydatków Powiatu Świeckiego związanych z realizacją zadań na 
podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

10) załącznik nr 10 - Plan dochodów i wydatków z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
w 2025 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Świeckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 
w Starostwie Powiatowym w Świeciu, Biuletynie Informacji Publicznej oraz Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 Przewodnicząca Rady Powiatu Świeckiego 
 

Urszula Kempińska - Czerwińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2751



 

Plan dochodów Powiatu Świeckiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 15 856,00 15 856,00 

 01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 0,00 15 856,00 15 856,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 15 856,00 15 856,00 

600   Transport i łączność 12 722 146,00 500 000,00 13 222 146,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 5 999 135,00 500 000,00 6 499 135,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
1 222 000,00 500 000,00 1 722 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 793 217,00 -84 856,00 9 708 361,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 664 469,00 -84 856,00 9 579 613,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
9 664 469,00 -84 856,00 9 579 613,00 

758   Różne rozliczenia 3 058 376,32 505 820,00 3 564 196,32 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 383 177,16 505 820,00 888 997,16 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 313 177,00 102 995,00 416 172,00 

  6680 
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 
0,00 402 825,00 402 825,00 

801   Oświata i wychowanie 1 947 155,00 1 514,00 1 948 669,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 80 200,00 1 514,00 81 714,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 284,00 284,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 230,00 1 230,00 

852   Pomoc społeczna 14 217 121,00 19 113,60 14 236 234,60 

 85202  Domy pomocy społecznej 13 935 102,00 7 113,60 13 942 215,60 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 7 113,60 8 613,60 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 0,00 12 000,00 12 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
0,00 12 000,00 12 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 457 311,00 27 110,00 1 484 421,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 962 700,00 200,00 962 900,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/100/25

Rady Powiatu Świeckiego

z dnia 28 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2751



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 700,00 200,00 900,00 

 85324  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 142 787,00 26 910,00 169 697,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 142 787,00 26 910,00 169 697,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 489 600,00 60 000,00 1 549 600,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 489 600,00 60 000,00 1 549 600,00 

  6560 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych, 

wykonywanych przez jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych 
0,00 60 000,00 60 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 100 000,00 100 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 100 000,00 100 000,00 

Razem 193 332 787,32 1 144 557,60 194 477 344,92 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2751



 

Plan wydatków Powiatu Świeckiego w 2025 roku w grupach 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

010  Rolnictwo i łowiectwo 124 000,00 15 856,00 139 856,00 139 856,00 19 856,00 0,00 19 856,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01005 

Prace geodezyjno-

urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa 
4 000,00 15 856,00 19 856,00 19 856,00 19 856,00 0,00 19 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600  Transport i łączność 22 178 882,00 556 118,00 22 735 000,00 13 613 748,00 13 073 711,00 2 000,00 13 071 711,00 0,00 0,00 540 037,00 0,00 0,00 9 121 252,00 9 121 252,00 0,00 0,00 0,00 

 60013 
Drogi publiczne 

wojewódzkie 
0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60014 
Drogi publiczne 

powiatowe 
14 737 171,00 456 118,00 15 193 289,00 6 172 037,00 5 632 000,00 2 000,00 5 630 000,00 0,00 0,00 540 037,00 0,00 0,00 9 021 252,00 9 021 252,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 21 103 541,00 45 000,00 21 148 541,00 20 141 340,00 18 909 090,00 12 867 130,00 6 041 960,00 60 000,00 580 500,00 591 750,00 0,00 0,00 1 007 201,00 1 007 201,00 211 201,00 0,00 0,00 

 75020 Starostwa powiatowe 16 433 941,00 25 000,00 16 458 941,00 15 751 740,00 15 088 990,00 11 300 030,00 3 788 960,00 0,00 71 000,00 591 750,00 0,00 0,00 707 201,00 707 201,00 211 201,00 0,00 0,00 

 75085 

Wspólna obsługa 

jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 573 400,00 20 000,00 1 593 400,00 1 593 400,00 1 590 900,00 1 353 500,00 237 400,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

10 278 717,00 -84 856,00 10 193 861,00 9 813 861,00 9 563 322,00 8 939 511,00 623 811,00 0,00 250 539,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75411 

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 
9 704 469,00 -84 856,00 9 619 613,00 9 579 613,00 9 329 074,00 8 939 511,00 389 563,00 0,00 250 539,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 81 655 211,00 105 001,00 81 760 212,00 80 597 212,00 69 069 692,00 60 705 313,00 8 364 379,00 9 678 600,00 332 983,00 1 515 937,00 0,00 0,00 1 163 000,00 1 163 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80102 
Szkoły podstawowe 

specjalne 
15 087 302,00 1 514,00 15 088 816,00 15 088 816,00 14 910 328,00 13 726 234,00 1 184 094,00 0,00 168 648,00 9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115 Technika 20 340 380,00 13 532,00 20 353 912,00 20 353 912,00 17 717 780,00 15 917 875,00 1 799 905,00 2 300 000,00 6 257,00 329 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80116 Szkoły policealne 2 297 568,00 2 424,00 2 299 992,00 2 299 992,00 499 592,00 451 182,00 48 410,00 1 800 000,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 20 320 882,00 -15 956,00 20 304 926,00 19 141 926,00 14 933 630,00 13 077 354,00 1 856 276,00 4 202 000,00 6 296,00 0,00 0,00 0,00 1 163 000,00 1 163 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 3 427 408,00 103 487,00 3 530 895,00 3 530 895,00 2 263 073,00 1 029 269,00 1 233 804,00 76 600,00 15 000,00 1 176 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 17 139 557,00 19 113,60 17 158 670,60 17 158 670,60 16 360 812,60 12 795 921,00 3 564 891,60 765 758,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 14 141 238,00 7 113,60 14 148 351,60 14 148 351,60 13 586 593,60 10 549 900,00 3 036 693,60 535 758,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205 

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy domowej 
0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85218 
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 
2 431 002,00 0,00 2 431 002,00 2 431 002,00 2 425 502,00 2 092 621,00 332 881,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85220 

Jednostki 

specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej 

563 000,00 0,00 563 000,00 563 000,00 332 400,00 141 400,00 191 000,00 230 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

12 587 444,00 27 110,00 12 614 554,00 6 554 554,00 6 293 817,00 5 511 987,00 781 830,00 253 087,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 6 060 000,00 6 060 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85321 

Zespoły do spraw 

orzekania o 

niepełnosprawności 

1 124 170,00 200,00 1 124 370,00 1 124 370,00 1 124 370,00 886 600,00 237 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85324 

Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

142 787,00 26 910,00 169 697,00 169 697,00 169 697,00 131 587,00 38 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 5 407 400,00 0,00 5 407 400,00 5 007 400,00 4 999 750,00 4 493 800,00 505 950,00 0,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka 16 335 552,00 0,00 16 335 552,00 7 715 446,00 7 240 537,00 6 241 998,00 998 539,00 105 148,00 369 761,00 0,00 0,00 0,00 8 620 106,00 8 620 106,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/100/25

Rady Powiatu Świeckiego

z dnia 28 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2751



Dział Rozdział Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

wychowawcza 

 85406 

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 
3 354 976,00 0,00 3 354 976,00 3 354 976,00 3 288 557,00 2 899 630,00 388 927,00 65 148,00 1 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85410 Internaty i bursy szkolne 1 164 250,00 0,00 1 164 250,00 1 143 350,00 1 138 350,00 788 500,00 349 850,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 20 900,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 11 779 399,32 80 000,00 11 859 399,32 11 779 399,32 6 405 701,00 5 207 240,00 1 198 461,00 2 054 902,32 2 712 860,00 605 936,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85508 Rodziny zastępcze 4 829 566,00 0,00 4 829 566,00 4 829 566,00 1 678 566,00 1 644 966,00 33 600,00 592 000,00 2 559 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510 

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych 

6 343 897,32 0,00 6 343 897,32 6 343 897,32 4 727 135,00 3 562 274,00 1 164 861,00 1 462 902,32 153 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595 Pozostała działalność 605 936,00 80 000,00 685 936,00 605 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 605 936,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
1 675 000,00 181 215,00 1 856 215,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 615 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 241 215,00 1 241 215,00 0,00 0,00 0,00 

 92105 
Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 
0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120 
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 
500 000,00 131 215,00 631 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 631 215,00 631 215,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 65 000,00 200 000,00 265 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601 Obiekty sportowe 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 204 468 162,32 1 144 557,60 205 612 719,92 177 579 945,92 155 354 096,60 115 453 520,00 39 900 576,60 13 921 596,32 4 293 593,00 3 253 660,00 0,00 757 000,00 28 032 774,00 28 032 774,00 211 201,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2751



 

Plan zadań inwestycyjnych Powiatu Świeckiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 8 465 134,00 656 118,00 9 121 252,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

   Opracowanie dokumentacji na budowę drogi dla pieszych do obiektów gastronomicznych przy węźle drogi S5 0,00 100 000,00 100 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 8 465 134,00 556 118,00 9 021 252,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 402 764,00 556 118,00 6 958 882,00 

   Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 1049C w Łowinku 210 000,00 0,00 210 000,00 

   Opracowanie dokumentacji na budowę drogi dla pieszych do obiektów gastronomicznych przy węźle drogi S5 100 000,00 -100 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1041C Błądzim-Świekatowo 3 610 764,00 -370 707,00 3 240 057,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1201C Stara Rzeka - Osie 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1243C Gródek - Biechówko 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1263C Świekatowo - Bukowiec 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1281C Bukowiec - Gruczno 0,00 129 150,00 129 150,00 

   Przebudowa drogi powiatowej nr 1286C Morsk - Świecie - Dworzysko III etap 0,00 273 675,00 273 675,00 

   Przebudowa dróg powiatowych nr 1244C Dąbrówka-Biechowo oraz 1246C Plewno-Belno 82 000,00 0,00 82 000,00 

   Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1218C - ul. Podgórna w Nowem 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1227C Buczek - Skrzynki 0,00 624 000,00 624 000,00 

   Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1260C Kozłowo - Przechowo 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00 

   Zakup sprzętu do cięcia gałęzi i zarośli 110 000,00 0,00 110 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
1 952 370,00 0,00 1 952 370,00 

   Przebudowa dróg powiatowych nr 1244C Dąbrówka-Biechowo oraz 1246C Plewno-Belno 1 952 370,00 0,00 1 952 370,00 

710   Działalność usługowa 160 000,00 0,00 160 000,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 160 000,00 0,00 160 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00 

   Zakup samochodu osobowego na potrzeby Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami 160 000,00 0,00 160 000,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/100/25

Rady Powiatu Świeckiego

z dnia 28 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2751



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 007 201,00 0,00 1 007 201,00 

 75020  Starostwa powiatowe 707 201,00 0,00 707 201,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 385 000,00 0,00 385 000,00 

   Wymiana dźwigu osobowego w Starostwie Powiatowym 385 000,00 0,00 385 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 111 000,00 0,00 111 000,00 

   Zakup pieców do kotłowni w Obwodzie Drogowo-Mostowym w Drzycimiu 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Zakup serwera na potrzeby Powiatowego Zarządu Dróg w Świeciu 45 000,00 0,00 45 000,00 

   Zakup szafy teleinformatycznej 16 000,00 0,00 16 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 159 496,00 0,00 159 496,00 

   Cyberbezpieczny samorząd 159 496,00 0,00 159 496,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 51 705,00 0,00 51 705,00 

   Cyberbezpieczny samorząd 51 705,00 0,00 51 705,00 

 75095  Pozostała działalność 300 000,00 0,00 300 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Przebudowa zbiornika na gaz przy ul. Laskowickiej z naziemnego na podziemny 300 000,00 0,00 300 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 380 000,00 0,00 380 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 60 000,00 0,00 60 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Dotacja inwestycyjna na Fundusz Wsparcia Policji 60 000,00 0,00 60 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 40 000,00 0,00 40 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 40 000,00 0,00 40 000,00 

   Dotacja inwestycyjna na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 40 000,00 0,00 40 000,00 

 75414  Obrona cywilna 160 000,00 0,00 160 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00 

   
Przebudowa budynków garażowych przy ul. Laskowickiej w Świeciu na potrzeby Centrum Zarządzania Kryzysowego i 

Ochrony Ludności 
160 000,00 0,00 160 000,00 

 75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 120 000,00 0,00 120 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00 

   Zakup sprzętu przeciwpowodziowego na potrzeby usuwania skutków klęsk żywiołowych 120 000,00 0,00 120 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 163 000,00 0,00 1 163 000,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 1 163 000,00 0,00 1 163 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 400,00 0,00 163 400,00 

   Prace konserwatorsko-budowlane przy elewacji budynków I Liceum Ogólnokształcącego w Świeciu 42 400,00 0,00 42 400,00 

   Rozbudowa górnej części wiatrołapu w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Policealnych 121 000,00 0,00 121 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2751



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 999 600,00 0,00 999 600,00 

   Prace konserwatorsko-budowlane przy elewacji budynków I Liceum Ogólnokształcącego w Świeciu 999 600,00 0,00 999 600,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 060 000,00 0,00 6 060 000,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 400 000,00 0,00 400 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00 

   Przebudowa parkingu przy Powiatowym Urzędzie Pracy w Świeciu 400 000,00 0,00 400 000,00 

 85395  Pozostała działalność 5 660 000,00 0,00 5 660 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 660 000,00 0,00 5 660 000,00 

   
Adaptacja i zmiana sposobu użytkowania istniejącego budynku wraz z zagospodarowaniem terenu wokół i wyposażeniem 

na cele integracji społecznej i wsparcia rodziny 
5 660 000,00 0,00 5 660 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 8 620 106,00 0,00 8 620 106,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 8 599 206,00 0,00 8 599 206,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 914 686,00 0,00 914 686,00 

   Budowa internatu przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Warlubiu 914 686,00 0,00 914 686,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 
7 684 520,00 0,00 7 684 520,00 

   Budowa internatu przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Warlubiu 7 684 520,00 0,00 7 684 520,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 20 900,00 0,00 20 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 400,00 0,00 10 400,00 

   Modernizacja i rozbudowa monitoringu 10 400,00 0,00 10 400,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 500,00 0,00 10 500,00 

   Zakup obieraczki do ziemniaków 10 500,00 0,00 10 500,00 

855   Rodzina 0,00 80 000,00 80 000,00 

 85595  Pozostała działalność 0,00 80 000,00 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00 

   
Rozbudowa i przebudowa budynku zamieszkania zbiorowego z częścią usługowo - mieszkalną wraz ze zmianą sposobu 

użytkowania piętra na Placówkę Opiekuńczo - Wychowawczą typu rodzinnego 
0,00 80 000,00 80 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 110 000,00 131 215,00 1 241 215,00 

 92116  Biblioteki 610 000,00 0,00 610 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 610 000,00 0,00 610 000,00 

   
Powiatowa Biblioteka Publiczna w Świeciu wraz z infrastrukturą techniczną, projektem zagospodarowania i rozbiórką 

budynku istniejącego 
610 000,00 0,00 610 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 500 000,00 131 215,00 631 215,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
500 000,00 0,00 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2751



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

   
Badania i analizy konserwatorskie, mikroniwelacja terenu oraz usunięcie tynków elewacji północnej Kościoła parafialnego 

- Fara 
500 000,00 0,00 500 000,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 0,00 131 215,00 131 215,00 

   Wymiana okien w Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej nr 1 "Dom Dziecka" w Bąkowie - elewacja frontowa - Etap I 0,00 131 215,00 131 215,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 200 000,00 200 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 200 000,00 200 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00 

   Budowa profesjonalnej ogólnodostępnej siłowni zewnętrznej w Świeciu 0,00 200 000,00 200 000,00 

Razem 26 965 441,00 1 067 333,00 28 032 774,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2751



 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Świeckiego w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

010 01009 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 

630 63095 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

750 75095 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

755 75515 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 101,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 101,00 

801 80115 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 0,00 0,00 

801 80116 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 

801 80120 2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80120 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 4 200 000,00 0,00 0,00 

801 80152 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/100/25

Rady Powiatu Świeckiego

z dnia 28 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2751



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 

801 80195 2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 

801 80195 2330 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 55 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 55 100,00 0,00 0,00 0,00 

851 85195 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

852 85202 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 758,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 535 758,00 

852 85220 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 

853 85311 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 

853 85311 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 087,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 087,00 

854 85406 2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 65 148,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 65 148,00 0,00 0,00 0,00 

854 85412 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

855 85508 2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 592 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 592 000,00 0,00 0,00 0,00 

855 85510 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 462 902,32 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2751



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 462 902,32 

900 90008 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

900 90019 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 90019 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 

921 92105 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 565 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 

926 92695 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 

Razem 

plan przed zmianą 565 000,00 0,00 738 748,00 9 600 000,00 0,00 3 467 848,32 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

plan po zmianie 565 000,00 0,00 738 748,00 9 600 000,00 0,00 3 517 848,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2751



 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 664 469,00 -84 856,00 9 579 613,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 664 469,00 -84 856,00 9 579 613,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
9 664 469,00 -84 856,00 9 579 613,00 

852   Pomoc społeczna 4 317,00 12 000,00 16 317,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 0,00 12 000,00 12 000,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat 
0,00 12 000,00 12 000,00 

Razem 13 105 227,00 -72 856,00 13 032 371,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 664 469,00 -84 856,00 9 579 613,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 664 469,00 -84 856,00 9 579 613,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 243 650,00 6 889,00 250 539,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 504,00 500,00 80 004,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 81 367,00 500,00 81 867,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 6 351 134,00 -178 568,00 6 172 566,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  157 392,00 29 000,00 186 392,00 

  4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 360 432,00 7 400,00 367 832,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 1 517 659,00 -326,00 1 517 333,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/100/25

Rady Powiatu Świeckiego

z dnia 28 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2751



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 909,00 49 749,00 147 658,00 

852   Pomoc społeczna 4 317,00 12 000,00 16 317,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej 0,00 12 000,00 12 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 000,00 12 000,00 

Razem 13 105 227,00 -72 856,00 13 032 371,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 2751



 

Plan dochodów i wydatków Powiatu Świeckiego związanych z realizacją zadań na podstawie 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 3 307 000,00 500 000,00 3 807 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 362 000,00 500 000,00 1 862 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
1 222 000,00 500 000,00 1 722 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 60 000,00 60 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 60 000,00 60 000,00 

  6560 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych, 

wykonywanych przez jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych 
0,00 60 000,00 60 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 100 000,00 100 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 100 000,00 100 000,00 

Razem 3 789 200,00 660 000,00 4 449 200,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 3 307 000,00 500 000,00 3 807 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 362 000,00 500 000,00 1 862 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 222 000,00 500 000,00 1 722 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 60 000,00 60 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 60 000,00 60 000,00 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/100/25

Rady Powiatu Świeckiego

z dnia 28 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 2751



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 100 000,00 100 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

Razem 3 789 200,00 660 000,00 4 449 200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 2751



 

Plan dochodów i wydatków z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 128 748,00 0,00 128 748,00 

 75495  Pozostała działalność 128 748,00 0,00 128 748,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 128 748,00 0,00 128 748,00 

758   Różne rozliczenia 313 177,00 102 995,00 416 172,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 313 177,00 102 995,00 416 172,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 313 177,00 102 995,00 416 172,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 700,00 200,00 900,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 700,00 200,00 900,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 700,00 200,00 900,00 

Razem 442 625,00 103 195,00 545 820,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 128 748,00 0,00 128 748,00 

 75495  Pozostała działalność 128 748,00 0,00 128 748,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 128 748,00 0,00 128 748,00 

801   Oświata i wychowanie 954 696,00 102 995,00 1 057 691,00 

 80195  Pozostała działalność 954 696,00 102 995,00 1 057 691,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 324 722,00 40 000,00 364 722,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 052,00 0,00 7 052,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 369 395,00 47 495,00 416 890,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 253 527,00 15 500,00 269 027,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 700,00 200,00 900,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 700,00 200,00 900,00 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIV/100/25

Rady Powiatu Świeckiego

z dnia 28 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 2751



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 400,00 0,00 400,00 

  4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
200,00 200,00 400,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 100,00 0,00 100,00 

Razem 1 084 144,00 103 195,00 1 187 339,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 2751


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-06-02T09:49:10+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




